
Kupní smlouva  
Strana 1 (celkem 4) 

Kupní smlouva 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (tato smlouva dále označena též jako „Smlouva“) 

Objednatel 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupen: 

Odpovědná osoba: 

Kontaktní osoba: 

Masarykova univerzita  
Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 
00216224 
CZ00216224  
Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

XXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

 (dále také jen „Kupující“) 

Prodávající 

Obchodní firma/název/jméno:  NELPET s.r.o. 
Sídlo:  Dufkovo nábřeží 230/5, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ: 29312434 
DIČ: CZ29312434 
Zastoupen: Petrem Chalupkou, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku: Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 73391 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba:   

2200975602/2010, účet vedený u FIO Banky 
XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

(dále také jen „Prodávající“; Prodávající společně s Kupujícím jen „Smluvní strany“) 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“): 

Předmět Smlouvy 

I.1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu níže vymezené zboží (viz tabulka) a umožnit mu nabýt 
vlastnické právo k tomuto zboží: 

Označení zboží Množství (ks) Jednotková cena (ks) Celková cena bez DPH 

Nůžkový PROFI stan 3x3 m 15 27.500,- Kč 412.500,- Kč 

Celková částka 412.500,- Kč 

mailto:janeckova@rect.muni.cz
mailto:kudela@rect.muni.cz


Strana 2 (celkem 4) 

I.2) Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku 3 této Smlouvy. 

Platební podmínky a smluvní pokuty 

II. 1) Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za zboží vymezené v čl. 2 této Smlouvy činí 

412.500,- Kč (slovy: čtyři sta dvanáct tisíc pět set korun českých) bez DPH. K této ceně bude připočteno 

DPH v zákonné výši. 

II. 2) Kupní cena již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do místa dodání, kterým je adresa sídla 

kupujícího. 

II. 3) V případě prodlení s úhradou kupní ceny dle odst. 2.1, zavazuje se Kupující zaplatit Prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení. V případě, že takové prodlení 

přesáhne 30 dní, je Prodávající oprávněn odstoupit od Smlouvy, povinnost uhradit smluvní pokutu tím 

zůstává nedotčena. 

II. 4) V případě prodlení s dodáním zboží dle odst. 3.1, zavazuje se Prodávající zaplatit Kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení. V případě, že takové prodlení 

přesáhne 30 dní, je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy, povinnost uhradit smluvní pokutu tím 

zůstává nedotčena. 

II. 5) Uhrazením smluvní pokuty dle předchozích odstavců není dotčeno právo smluvních stran na náhradu 

škody.  

Dodání a převzetí zboží 

III.1) Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání do 30 dnů od účinnosti této Smlouvy. Dodané zboží

předá Prodávající Kupujícímu nebo jím pověřené osobě. 

III. 2) Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat kupujícímu tyto doklady:

dodací list; 

fakturu na objednané zboží. 

III. 3) Kupující se zavazuje při převzetí zboží si prohlédnout, překontrolovat a zaplatit kupní cenu.

III. 4) Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto Smlouvou je Kupující povinen převzít a převzetí Prodávajícímu

potvrdit.

Všeobecné dodací podmínky 



Strana 3 (celkem 4) 

IV. 1) Prodávající odevzdá Kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, a dále v provedení uvedené v 

nabídce ze dne 28. 11. 2021, která tvoří nedílnou část této Smlouvy jako Příloha č. 1. 

IV. 2) Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá Kupující po úhradě plné kupní ceny. Nebezpečí škody na 

zboží přechází na Kupujícího převzetím zboží, nebo (jestliže tak neučiní včas) v době, kdy mu 

prodávající zboží v souladu s touto Smlouvou dodá a kupující poruší svou povinnost zboží převzít. 

Práva z vadného plnění 

V. 1) Zboží má vady, nebylo-li odevzdané Kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. 

V. 2) Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právem třetí osoby či osob, tedy, že zboží je bez právních 

vad. 

Záruka za jakost 

VI. 1) Prodávající poskytuje na zboží záruku 24 měsíců a na konstrukci 60 měsíců ode dne převzetí zboží dle 

odst. III.1 této Smlouvy, která se vztahuje na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na mechanické 

poškození a poškození vzniklé nesprávným použitím či běžným opotřebením. 

Závěrečná ujednání 

VII. 1) Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a lze ji změnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně 

číslovanými dodatky. Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

VII. 2) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

VII. 3) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně 

případných dodatků.  

VII. 4) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv. Smlouvu uveřejní Kupující, za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany.  

VII. 5) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

VII. 6) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 

nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 

Smlouvy. 

VII. 7) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 

nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 

odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 



Strana 4 (celkem 4) 

VII. 8) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 

nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu 

má sídlo Kupující. 

VII. 9) Nedílnou součástí smlouvy je nabídka ze dne 28.11.2021, která je přílohou číslo 1. 

VII. 10) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení. 

VII. 11) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na

důkaz toho připojují své podpisy. 

V Brně dne 21.02.2022 V Brně dne 22.02.2022 

……………………………….................... 

Kupující 

Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 

……………………………….................... 

Prodávající 

Petr Chalupka, jednatel 



NELPET s.r.o. 
IČ: 29312434 

Mobil: XXXXXXXXX
E-mail: XXXXXXXXX 
www.nelpet.cz

CENOVÁ NABÍDKA NA PROFI NŮŽKOVÝ STAN 

NEJSTABILNĚJŠÍ NŮŽKOVÉ STANY NA TRHU!!! 

Odběratel: Masarykova univerzita 

Typ nůžkového stanu: NELPET HEXAGON  

  Ilustrační foto 

Cenová nabídka 

Popis Cena/ks Ks Celkem 

Nůžkový PROFI stan 3x3 m - 50 zátěžový 27.500,- Kč 15 412.500,- Kč 

Cena stanu zahrnuje 

 Hliníkovou zátěžovou eloxovanou konstrukci HEXAGON 50 – hliníkové spojky

 Střechu  s celoplošným sublimačním potiskem

 3 ks plné bočnice s celoplošným sublimačním potiskem

 Transportní tašku

 Tašku na plachty

 4 ks roxorového kotevního hřebu

 4 ks pískového zátěžového vaku

 Návod k použití

 Dopravu

Cena nezahrnuje 

 21% DPH

 Přípravu tiskových dat  - obdržíte šablonu s návodem, jak data připravit

 Plná bočnice se sublimačním potiskem – 2.700,- Kč + DPH

Konstrukce 

Zátěžová konstrukce z hliníkového profilu HEXAGON (šestiúhelník), s povrchovou úpravou ELOX, 50 mm, 

tloušťka stěny 2 mm, nůžkové vzpěry 35x18x1,8 mm, hliníkové spoje. 

http://www.nelpet.cz/


NELPET s.r.o. 
IČ: 29312434 

Mobil: XXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXX 
www.nelpet.cz

NELPET HEXAGON 50 – zátěžový test konstrukce 127 kg 
NEDOPORUČUJEME ZKOUŠET NA KONKURENČNÍCH STANECH!!! 

Opláštění 

K opláštění je použita vysoce odolná 100% PES textilie s PU zátěrem, gramáže 220 g/m2 (za příplatek 280 
g/m2), s úpravami proti plísni, špinění a UV ochranou. Bočnice jsou lehce odnímatelné a opatřeny suchými 
zipy.  

Potisk 

Digitální sublimační tisk – nejdokonalejší tisková technologie potisku plachet. Hodnota světlostálosti se 
udává ve stupnici 1-8  (8 = mimořádná). Garantujeme stupeň stálobarevnosti tisku 6-7 dle tiskových barev. 

Volitelné příslušenství 

Boční plachty plné, boční plachty s okny, boční plachty s dveřmi, polobok s konstrukcí, ocelové zátěže, 
zátěžové pískové vaky, dešťové okapy. 

Další nabízené produkty 

Reklamní vlajky – muší křídla, zahradní slunečníky, nůžkový prodejní stolek, pivní sety 
Montované haly a párty stany 

Kompletní nabízené rozměry 

2x2m, 2x3m, 2x4m, 3x3m, 3x4,5m, 4x4m, 3x6m, 4x6m, 5x5m, 4x8m, 3x3x3m 

NÁŠ nůžkový stan a jeho přednosti 

 STABILITA = klidný průběh vašich akcí i při zhoršeném počasí

 rychlost stavby – do 60 vteřin (menší rozměry)

 lehká manipulace - stavba možná již 1 osobou (menší rozměry)

 skladnost a snadná přeprava osobním vozem

 push  systém pro snazší rozložení, složení a zajištění konstrukce

 hliníková konstrukce oproti ocelové nerezivý – dlouhá životnost

 povrchová úprava konstrukce Elox zamezuje špinění plachet

 šroubové spoje – snadná výměna spojek

 ocelové patky s velkými dírami pro stabilní ukotvení

http://www.nelpet.cz/


NELPET s.r.o. 
IČ: 29312434 

Mobil: XXXXXXXXX 
E-mail: XXXXXXXXX 
www.nelpet.cz

Reference 

Hasičský záchranný sbor Olomouc, Rybníkářství Pohořelice, Statutární město Brno, Racio, Svazek obcí 
Boskovicko, Erste Leasing, ING Group, Agrotec, Vodní záchranná služba ČČK Náchod, Vekra racing team, 
Pivovar Kytín, Stachema, Park Mirakulum, Mendelova univerzita v Brně a mnoho dalších. 

Garance a podmínky dodávky 

Platební podmínky: dle dohody 

Doprava: ZDARMA přepravní službou Toptrans 

Dodací podmínky: cca 3-5 týdnů dle termínu objednání a vytížení výroby 

Záruka:  24 měsíců (záruční a pozáruční servis), na konstrukci HEX50 - 60 měsíců 

Platnost nabídky: 14 dnů 

Kontakt 

XXXXXXXXX 
mobil: XXXXXXXXX 
email: XXXXXXXXX 
www.nelpet.cz 

Brno, 28. 11. 2021 

http://www.nelpet.cz/
mailto:info@nelpet.cz
http://www.nelpet.cz/

	KS_stany_rs
	Priloha_c1_rs



